拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　この度、第24回セントラルスポーツ宇都宮オープンスカッシュ選手権大会にご参加頂き、ありがとうございます。
　　　本大会のドローを送付させて頂きますので、お手数ですが貴クラブにて、ご掲示・ご伝達の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　　　《競技上の注意》

　　　　　　◆エキスパート・フレンドシップ・新人・ジュニアは、ラリーポイント１１点タイブレーク方式３ゲームスマッチで行います。

　　　　　　◆選手は試合開始予定時刻の３０分前までに大会本部にてチェックを受けて下さい。

　　　　　　　 試合予定時刻を５分経過してコートに入らない場合は棄権とします。（試合進行上繰り上げて

　　　　　　　 行うこともありますので、会場ボードを確認下さい）

　　　　　　◆原則として試合終了後両者でそのコートの次の審判、マーカーを行ってください。

　　　　　　　 （出来ない場合は責任をもって代理審判を立てて下さい）

　　　　　　◆大会期間中における事故、怪我につきましては、主催者、施設側は責任を負いませんので

 　　　　　  　自己の責任において処理して下さい。

      事故防止の為、アイガードの着用を推奨致します。（着用なしの事故は全て個人責任となります。）

      19歳未満のジュニア選手は全カテゴリーにおいて、WSF公認アイガートﾞ着用が義務です。

      また、エキスパート/フレンド/新人に参加の選手もアイガード着用が義務です。

　　◆選手権男女はフルレングスの高機能タイツ及び高機能スリーブ・シャツの着用を禁止とします。

 　　　　《会場利用上の注意》

    10/6（土）…8：15   10/7（日）…8：15   10/8（月）…8：45

　　※ご自身の試合がある方は、ご自身の試合終了後の入館とさせて頂きますので、ご了承下さい。

　　ﾚﾝﾀﾙﾀｵﾙ…大小ｾｯﾄで、210円（税込）
　　駐車場…隣接立体駐車場⇒30分毎に￥200

※9/26（水）追記：選手権女子本戦シード選手が棄権の為、選手権女子本戦のドローが変更になっております。

　　　　　　◆選手権本戦の試合は、ラリーポイント１１点タイブレーク方式５ゲームスマッチで行ないます。

※試合を棄権する場合は必ずご連絡下さい
セントラルフィットネスクラブ宇都宮店　028-627-1321

担当者：川名・福井
大会各日、入館時間と同時に電話受付可能となります。

　　　　　　★その他

　　　　　　●各自の荷物、貴重品は自己の責任のもと管理をお願い致します。

　　　　　　●ビデオカメラ等の撮影は、クラブ側利用規則により、禁止とさせて頂きます。

　　　　　　※撮影希望の方は、当日大会本部にて撮影許可申請の手続きを行って下さい。

　　　　　　●大会各日のクラブオープン時間は、下記の通りです。

          http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html

平成30年9月吉日　　　 参加者所属団体各位　御中

　　　　　　　迷惑になる行為が無い様、クラブルールに従い行動願います。

　　　　　　店長  　　宮﨑  勝広

セントラルフィットネスクラブ宇都宮店

 　　第24回セントラルスポーツ宇都宮オープンスカッシュ選手権大会ドロー送付のご案内

　　　　　　◆本大会のルールはJSAのルールに基づきます。

　　　　　　 ※３位決定戦は行いません。

大会注意事項
※選手権男子本戦シード選手が棄権の為、選手権男子本戦のみドローが変更になっております。

　　　　　　●シャワールーム使用時のみ、大会本部にてロッカーキーを貸し出し致します。

　　　　　  ★クラブ入館について

　　　　　　　使用後は速やかに大会本部へ返却して下さい。

　　　　　　●大会期間中は、スカッシュコート以外の運動施設の利用はご遠慮下さい。また、一般会員の

　　　　　　　 なお、選手権予選に関しては、３ゲームスマッチで行います。

　　　　　　   選手権３位決定戦は５ゲームスマッチで行います。

　　　　　　◆使用球：選手権→ダンロッププロ

　　　　　　 　※エキスパート・フレンド・新人・ジュニアはブラックナイトダブルドットイエロー

　　　　　　　  ※詳しくは下記ＵＲＬより「JSA競技用服装ガイドライン」をご覧ください。

http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html

(専修大学)

田山　健司

清沢　裕太

(スカッシュマジック)

14

11

湯浅　創

(ルネサンス天王町)

15:30 15:30

15

林　尚輝

岡田　賢

(エルスポーツ京都)

16

12:10

9

★ラッキールーザー

12:10

佐藤　匠真

(Derby)

12:40

(First Wave)

12

13:10

13

15:30 16:00

10:50 10：50

14：50
遠藤　共峻

12:10

３位決定戦

13：10

13:10

12:40

10

12:40

(SQ-CUBE PRO)

選手権男子本戦（16）

氏名/所属10/7（SUN）10/8（MON）10/7（SUN）氏名/所属

※本戦シード選手が棄権となった為、ドローが変更となっております。

なお、第8シードがラッキールーザ―の為、選手権予選決勝敗者の方々で抽選を行います。

選手権男子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

太田　佳嗣

19:00
12

佐竹　航平

16:40

中村　孝徳

(SQ-CUBE横浜)

(T-make’s)

大島　太一
16:00

11:40

11:40

(Grandir)

鳥羽　和樹

(日本体育大学)

19:00

16:20

12:20

13

16:40

16:40

(セントラル宇都宮)

青山　猛

(First Wave)

岡田　真弥

12:40

(Ｐｏｉｎｔ)

安光　学高味　翔三

(ティップネス宮崎台) (早稲田大学)

井手　大夢

(SQ-CUBE横浜)

川崎　孝俊

(ルネサンス水戸)

11:40

18:40
16

(SQMアカデミー)

加藤　綸

(SQ-CUBEさいたま)

高橋　徹

藤倉　生男

16:00

前田　隆徳

(メガロス草加)

安成　翔太

16:20

18:40
9

伊藤　和之

(ティップネス宮崎台)

勝又　治

(OEC)

福井　貴紀

(Ｐｏｉｎｔ)

藁科　貴雄

(SQ-CUBEさいたま)

遠藤　拓

(セントラル仙台)

12:00

12:00

(セントラル仙台)

16:20

(早稲田大学)

12:40

杉原　秀幸

(セントラル佐野)

12:40

柏木　理史

(早稲田大学)

大久保　佳晃

(Ｐｏｉｎｔ)

12:20

佐久間　たかし

(海ほたる)

12:20

小林　修士

(イカトンSQ)

(イカトンSQ)

大塚　隆信

川澄　和弘

(ルネサンス水戸)

12:00

選手権男子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

17:40

水澤　亮介

(早稲田大学)

西　浩史

(ルネサンス水戸)

(メガロス武蔵小金井)

水上　敏行

(東海大学)

村井　洋介

(Saufer)

八木　眞吾

(海ほたる)(セントラル宇都宮)

13:00

石塚　裕司三崎　裕太

小野　悠介

14

13:00

13:00

斎藤　弘明

(SQKC)

穂坂　明彦

(セントラル八王子)

大熊　祐大

19:20
10

佐藤　和典

(メガロス立川)

鈴木　博志

(セントラル宇都宮)

小坂　将也

(順天堂大学)

17:00

17:00

17:20

17:20

19:00

13:40

13:40

13:40

永江　達也

(日本体育大学)

(ティップネス宮崎台)

19:20
15

(セントラル郡山)

石川　星朗

(J)

14:00

山口　和輝
17:00

17:20

19:20
11

14:00

大沼　毅士

(SQMアカデミー)

町屋　幸太

(Point)

14:00

小野寺　拳

庄子　裕之

(セントラル新三郷)

13:20

石川　望実

(早稲田大学)

13:20

大塚　茂之

(セントラル仙台)

本多　和久

(早稲田大学)

(セントラル西台)

13:20

副松　穣太

(早稲田大学)

福森　智哉

(イカトンSQ)

17:40

(明治大学)

佐野　公彦

(OEC) (SQ-CUBEさいたま)

梅村　尚充

なお、第8シードがラッキールーザ―の為、選手権予選決勝敗者の方々で抽選を行います。

※本戦シード選手が棄権となった為、ドローが変更となっております。

14:30 15:00

14：50

12 10

(SQ-CUBEさいたま)

11:10

15:00

大谷　えい子

11

三井　梢 勝村　あずさ

(スカッシュイズム)

10:40 11:40

15:00

10:10 10：10

(SQ-CUBEさいたま)

11:10

13：10

(九州医療スポーツ)

選手権女子本戦（16）

氏名/所属 10/7（SUN） 10/8（MON） 10/7（SUN） 氏名/所属

松澤　彩香 鬼澤　こずえ

(Squash-Life)

10:40 11:10

(T.I.M.)

16 14

9

11:40

(イカトンSQ)

13 15

11:40３位決定戦

月岡　葉 高橋　美知子

★ラッキールーザー

選手権女子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

高橋　くるみ

12
18:00

佐藤　香

(イカトンSQ)

樋口　孝子

(メガロス武蔵小金井)

河笠　貴子

(セントラル東戸塚)

14:20

9:00

18:00

14:20

14:40

(セントラル郡山)

山田　東葉美

14:40

14:40

9:40

9:40

川崎　めぐみ

16

荒井　祥乃

9:00

五戸　奈緒美

(セントラル仙台)

9:40

佐藤　玲

(早稲田大学)

(セントラル日立)

(セントラル宇都宮)

17:40

(SQ-CUBEさいたま)

高屋　美月

15:00

15:00

及川　悠衣

坂田　日葵

10:00

齋藤　紀子

9

緒方　由美

(SQ-CUBEさいたま)

小松　由美子

上田　彩香

(JIN)

(セントラル北仙台)

14:20

佐々木　裕子

(セントラル北仙台)

今井　佑歌

(明治大学)

9:00

山木　清美

(セントラル北仙台)

遠藤　敬子

(メガロス草加)

9:20

(SQMアカデミー )

吉田　裕子

(セントラル郡山)

9:20

要田　沙織

(ティップネス宮崎台)

(セントラル宇都宮)

(日本女子体育大学)

9:20

赤羽根　恵美

(SQ‐CUBE横浜)

10:00

紀本　京子

(東武スポーツ)

10:00

金　炯珠

(明治大学)

矢納　佳名子

(東北医科薬科大学)

星野　恭子

(セントラル宇都宮)

18:00
13

(ルネサンス天王町)

杉中　美穂

(Point)

選手権女子予選（64）

全て10/6（SAT）

所属/氏名 所属/氏名

中常　奈緒美

10:20

18:20
14

金子　明日雅

(セントラル自由が丘)

鎌野　真穂

(早稲田大学)

早坂　優花

鈴木　めぐみ

10:20

(日本女子体育大学)

(JIN)

松井　芳江

15:40

15:40

藤縄　あゆ美

(セントラル市川)

11:00

18:20

松井　知寿子

18:40

(ルネサンス天王町)

齋藤　伸子

鈴木　誉

11:00

田口　章子

(Point)

郷原　香織

(日本大学)

阿久津　友美

(セントラル宇都宮)

小野　美弥子

(セントラル北仙台)

堀江　智佳子

(セントラル郡山)

11:00

15:00

11:20

11:20

(iBexスポーツ)

11:20

仁見　孝子

勝又　裕子

小野　則子

吉田　恭子

田中　尚子 遠藤　智生

(セントラル八王子)

(セントラル仙台)

(ルネサンス天王町)

(海ほたる)

(セントラル市川)

(メガロス調布)

(東北医科薬科大学)

上田　真理子

10:20

15:20

(Derby)

穂坂　裕美

宮本　茜

我妻　里美

(フォーラス)

(セントラル佐野 )

15

15:40

16:00

櫻井　由美

18:20

10

11

15:20

15:20

(セントラル盛岡)

10:40

(日本体育大学)

10:40

(セントラル北仙台)

10:40

(セントラル仙台)

(Saufer)

(セントラル溝の口)

鈴木　智菜

塩谷　麻子

ルネサンス相模大野

森本　健太郎

メガロス調布

氏名/所属 10/7（SUN） 10/7（SUN） 氏名/所属10/8（MON）

セントラル宇都宮

9:20

近藤　紀子

セントラル佐野

稲田　美智代

ドゥスポーツ高崎

増渕　言子

セントラル宇都宮

生尾　ゆき

10:20

13:10

13:30

13:30

13:30

13:50

東武スポーツ

原田　雅史

ドゥスポーツ高崎

原田　貴司

加藤　綸

SQMアカデミー

杉山　歩

セントラル宇都宮

駒場　敬

9:00

9:00

9:00

9:20

仲田　清志

菅澤　務

セントラル宇都宮

佐野　留美

井田　智子

ティップネス宮崎台

近藤　衣里唯

セントラル佐野

谷藤　光

エキスパート女子（10）

氏名/所属 10/7（SUN） 10/8（MON）

松井　弟二

セントラル佐野

斎藤　忠徳

セントラル佐野

セントラル盛岡

13:50

川名　沙織

小林　弘幸

セントラル宇都宮

メガロス調布

石政　秀一

11:30 11:30

11:50

11:50

13:50

14:10

10:20

10/7（SUN） 氏名/所属

エキスパート男子（16）

ルネサンス水戸

吉田　規保

ドゥスポーツ高崎

菅野　功一

メガロス調布

荒　信一郎

ティップネス宮崎台

セントラル宇都宮

齋藤　玲緒

ドゥスポーツ高崎

東武スポーツ

セントラル盛岡

島田　尚子

9:20

9:40

9:40

13:50

13:50

10/7（SUN） 氏名/所属

坂元　淳二

フリー

有賀　秀夫

東武スポーツ

ドゥスポーツ高崎

尾方 裕貴

10:40

氏名/所属 10/8（MON）

大久保　真澄

東武スポーツ

新井　智砂子

Do高崎

全て10/8（MON)

10/7（SUN）

高橋　みち

セントラル仙台

10:20

フレンド女子（5）

フレンド男子（10）

阿久津　祥太

セントラル宇都宮

有村　俊雄

メガロス調布

亀山　正

First Wave

新井山　耕平

14:10

14:10

14:30

14:30

藤田　美智枝

12:30

12:30

セントラル仙台

中村　昌代

奥野　佳昭

フリー

14:10

セントラル宇都宮

齋藤　玲緒

12:10

篠宮　尊

鋸南クロススポーツクラブ

セントラル宇都宮

セントラル盛岡

氏名/所属氏名/所属

12:10

14:10

9:50

氏名/所属 全て10/8（MON） 氏名//所属

氏名/所属 全て10/8（MON） 氏名//所属

新人女子（4）

セントラル宇都宮

12:50

テップネス宮崎台ドゥスポーツ高崎

新人男子（5）

荒　湧月 丹後　遼

ティップネス宮崎台 ゆうぽうと世田谷

菅野　陸

セントラル宇都宮

矢治　雅夫 須田　悠哉

14:30

12:50

12:50

9:50

堀口　真起子

ドゥスポーツ高崎

髙橋　栄子

セントラル宇都宮

佐藤　江里子

セントラル宇都宮

13:10

14:30

小林 有見子

氏名/所属 氏名/所属10/7（SUN） 10/8（MON） 10/7（SUN）

氏名/所属 全て10/8（MON） 氏名/所属

ジュニアA（8）

篠宮　尊 高橋　秀侑

鋸南クロススポーツクラブ SQ-CUBEさいたま

伊藤　啓太

鋸南クロススポーツクラブ

ジュニアB（7）

須田　悠哉

ティップネス宮崎台

塩ノ谷　翼

尾崎　心哉

セントラル宇都宮

First Wave

近藤　衣里唯

セントラル佐野

荒　湧月

ティップネス宮崎台

10:00

10:00

9:40

13:50

11:30 11:50

セントラル西台

セントラル南宇都宮

鈴木 信太郎

小林 遼佑

大宮　尚己

セントラル仙台

14:10

12:10

12:30

9:30

9:30

9:30

10:00

塩ノ谷　翼

First Wave

セントラル宇都宮

塩ノ谷　蒼

First Wave

高橋　秀侑 坂元　禀

SQ-CUBEさいたま